
POSTANOWIENIE NR 305/2019

Komisarza Wyborczego w Tarnobrzegu
z dnia 20 września 2019 r.

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych
w wyborach do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r.

Na podstawie art. 182 § 1 w związku z art. 18la ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. - Kodeks wyborczy 
(Dz. U. z 2019 r. poz. 684 i 1504) Komisarz Wyborczy w Tarnobrzegu postanawia, co następuje:

§1-
W celu przeprowadzenia wyborów do Sejmu Rzeczypospolitej Polskiej i do Senatu Rzeczypospolitej Polskiej 

zarządzonych na dzień 13 października 2019 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w gminach na 

obszarze powiatu kolbuszowskiego, powiatu mieleckiego, powiatu niżańskiego, powiatu stalowowolskiego, 

powiatu tarnobrzeskiego, w mieście na prawach powiatu Tarnobrzegu, w skład których wchodzą osoby 

wymienione w załącznikach nr 1 - 415 do postanowienia.

§2.
Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej Komisarza 
Wyborczego w Tarnobrzegu oraz Biuletynie Informacji Publicznej organu zapewniającego obsługę 
administracyjną właściwych Komisji, a także wywiesza się w siedzibie Komisji.

§3.
Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania.



 

 

Załącznik nr 10 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Samorządowe Centrum Kultury w Dzikowcu, ul. Ks. S. Sudoła 11, 36-

122 Dzikowiec: 

 

1. Bartłomiej Byczek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wilcza Wola 

2. Joanna Dziuba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica 

3. Bogusława Maciąg, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, 

zam. Mechowiec 

4. Dariusz Kazimierz Paśko, zgłoszony przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzikowiec 

5. Aneta Rak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, zam. 

Dzikowiec 

6. Elżbieta Samojedny, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Lipnica 

7. Sylwia Samojedny, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Raniżów 

8. Karol Stój, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dzikowiec 

9. Jolanta Bożena Węglarz, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 11 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Gminna Biblioteka Publiczna w Dzikowcu Filia w Mechowcu, 

Mechowiec 87, 36-122 Dzikowiec: 

 

1. Jakub Ignacy Deptuch, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Nowy Dzikowiec 

2. Anna Barbara Hopek, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Dzikowiec 

3. Zofia Kosek, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. 

Lipnica 

4. Marta Opalińska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I SAMORZĄDOWCY, 

zam. Wilcza Wola 

5. Hubert Jakub Puzio, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Raniżów 

6. Anna Stój, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dzikowiec 

7. Agnieszka Wojdyło, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Dzikowiec 

 

  



 

 

Załącznik nr 12 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Szkoła Podstawowa w Kopciach, Kopcie 77, 36-121 Wilcza Wola: 

 

1. Dominika Anna Kopeć, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Kopcie 

2. Krystian Kwaśnik, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wilcza Wola 

3. Kazimierz Ozga, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Kopcie 

4. Krzysztof Serafin, zgłoszony przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dzikowiec 

5. Zbigniew Grzegorz Witkowski, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. 

Dzikowiec 

6. Żaneta Aleksandra Żarkowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Kopcie 

7. Józef Michał Żołdak, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilcza Wola 

 

  



 

 

Załącznik nr 13 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Środowiskowy Dom Samopomocy w Spiach, Wilcza Wola 29A, 36-

121 Wilcza Wola: 

 

1. Eugeniusz Bieleń, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilcza Wola 

2. Natalia Barbara Hetel, zgłoszona przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wilcza Wola 

3. Magdalena Kimak, zgłoszona przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Dzikowiec 

4. Justyna Lejk-Laskowska, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Wilcza Wola 

5. Zofia Pistor, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Bojanów 

6. Bernadeta Ewa Serafin-Gumieniak, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. 

Dzikowiec 

7. Emilia Tyburcza, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lipnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 14 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Szkoła Podstawowa im. Jana Pawła II w Wilczej Woli, ul. 

Rzeszowska 1, 36-121 Wilcza Wola: 

 

1. Paulina Weronika Bis-Brzuszek, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH 

OJCZYZN, zam. Wilcza Wola 

2. Paweł Piotr Chudzik, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Raniżów 

3. Miłosz Patryk Furtek, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Wilcza Wola 

4. Mariusz Robert Gazda, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Wilcza Wola 

5. Maria Kaczorowska, zgłoszona przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. 

Lipnica 

6. Katarzyna Natalia Kopeć, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Wilcza 

Wola 

7. Jolanta Rębisz, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Kopcie 

8. Bernadeta Beata Szlęzak, zgłoszona przez KW KONFEDERACJA WOLNOŚĆ I 

NIEPODLEGŁOŚĆ, zam. Wilcza Wola 

9. Małgorzata Danuta Wilczyńska, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Lipnica 

 

  



 

 

Załącznik nr 15 

gm. Dzikowiec 

 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Szkoła Podstawowa w Lipnicy, Lipnica 279, 36-123 Lipnica: 

 

1. Stanisław Gil, zgłoszony przez KW SOJUSZ LEWICY DEMOKRATYCZNEJ, zam. Lipnica 

2. Łukasz Piotr Golis, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA PO .N IPL ZIELONI, 

zam. Mechowiec 

3. Łukasz Panek, zgłoszony przez KOMITET WYBORCZY PSL, zam. Lipnica 

4. Justyna Anna Paśko, zgłoszona przez KWW KOALICJA BEZPARTYJNI I 

SAMORZĄDOWCY, zam. Dzikowiec 

5. Jacek Piotr Raczek, zgłoszony przez KW ZWIĄZKU SŁOWIAŃSKIEGO, zam. Wola 

Raniżowska 

6. Justyna Stój, zgłoszona przez KW ODPOWIEDZIALNOŚĆ, zam. Dzikowiec 

7. Iwona Szczęch, zgłoszona przez KWW SAMORZĄDOWY RUCH MAŁYCH OJCZYZN, zam. 

Wilcza Wola 

8. Karol Wojciech Szczęch, zgłoszony przez KW RUCH NARODOWY, zam. Krzątka 

9. Dariusz Wiącek, zgłoszony przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Lipnica 

 

  


